
Uchwała Nr XXIV/188/2021 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

 

w  sprawie:   zmiany uchwały budżetowej  na rok 2021. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art.212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 305) Rada Miejska Rakoniewic 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/171/2020 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 17 grudnia  2020 r. wprowadza 

się następujące zmiany : 

 

1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości: 65.590.872,11 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie:  65.066.172,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 524.700 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości: 22.363.610,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały. 

   1a) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między    

         jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 43.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem                

         Nr  12 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                        

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości: 60.652,88 zł”, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 uchwały. 

3) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości : 6.128,00 zł , zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 uchwały . 

 

3.  Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają    

     przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”. 

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2021 rok w wysokości: 66.471.841,23 zł,             

z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 60.561.228,81 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 5.910.612,42 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości: 22.363.610,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały 

   1a) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami    

         samorządu terytorialnego w kwocie: 43.500,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 12 uchwały 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie: 70.617,17 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr  6 uchwały. 

3) wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie: 6.128,00 zł, zgodnie                       

z załącznikiem Nr 13 uchwały . 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 uchwały ”. 

3. § 3  otrzymuje nowe brzmienie : 

„ Deficyt budżetu w kwocie : 880.969,12 zł zostanie sfinansowany przychodami  z tytułu wolnych     

   środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikających z    

   rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych, o których mowa w art.217 ust.2    



   pkt.6 ustawy o finansach publicznych – 770.000 zł , z niewykorzystanych środków  pieniężnych     

   na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi   

   finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w    

   odrębnych ustawach – 107.187,50 zł oraz przychodami jst wynikających z rozliczenia środków   

   określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania   

    finansowanego z udziałem tych środków – 3.781,62 zł  ”. 

4. § 4  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„ 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów : 2.630.969,12 zł,   

   2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów :   1.750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem      

       Nr 8 uchwały ”. 

5. § 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w podziale na: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych : 1.628.000,00 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych : 405.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 uchwały”. 

6. Wprowadza się załącznik Nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej Rakoniewic Nr XXII/171/2020 z dnia   

17 grudnia  2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 nadając mu brzmienie „ Środki                      

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19                  

w 2021r.”, zgodnie  w załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

 

7 .  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .  

8.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

9.   Załącznik Nr 6 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10.   Załącznik Nr 7 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 8 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 9 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

13.  Dodaje się załącznik Nr 13, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


